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1.000

1.000

1.101

1.104

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 0,00

 77.404,67

 0,00

 77.404,67

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 20.000,00

 178.850,00

 500,00

 179.350,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 0,00

 188.100,00

 500,00

 188.600,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 0,00

 188.050,00

 500,00

 188.550,00

 0,00

 188.050,00

 500,00

 188.550,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 0,00

 265.504,67

 500,00

 266.004,67

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 20.250,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 15.000,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  2.485,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2018  319.602,14cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 16.700,00
 190.092,52
 285.198,00

 15.550,00
 15.000,00

 0,00

 15.550,00
 15.000,00

 0,00

 316.291,63

 20.016,64

 178.850,01

 500,00

 179.350,01
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2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 105.260,66

 105.260,66

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 355.050,00

 355.050,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 299.350,00

 299.350,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 290.100,00

 290.100,00

 290.420,00

 290.420,00

competenza

competenza

 404.610,66

 404.610,66

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 355.050,00

 355.050,00
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3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 102.266,12

 0,00

 0,00

 0,00

 917,41

 103.183,53

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 244.700,00

 4.000,00

 800,00

 1.500,00

 65.500,00

 316.500,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 252.700,00

 4.000,00

 800,00

 1.500,00

 111.500,00

 370.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 252.700,00

 4.000,00

 800,00

 1.500,00

 91.500,00

 350.500,00

 252.700,00

 4.000,00

 800,00

 1.500,00

 91.500,00

 350.500,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 354.966,12

 4.000,00

 800,00

 1.500,00

 112.417,41

 473.683,53

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 397.794,29

 2.200,00

 800,00

 1.500,00

 83.500,00

 485.794,29
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4.000

4.100

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 120.581,12

 1.148.823,78

 171.600,00

 20.996,00

 2.500,00

 1.464.500,90

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 124.850,00

 1.507.547,78

 210.893,70

 21.000,00

 13.200,00

 1.877.491,48

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 5.900,00

 491.200,00

 80.000,00

 0,00

 5.900,00

 583.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 1.600,00

 261.700,00

 6.500,00

 0,00

 2.400,00

 272.200,00

 1.600,00

 143.700,00

 6.500,00

 0,00

 2.400,00

 154.200,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 126.481,00

 1.639.820,04

 251.600,00

 20.996,00

 8.400,00

 2.047.297,04

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 124.850,00

 1.728.432,56

 210.893,70

 21.000,00

 13.200,00

 2.098.376,26
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6.000

6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 0,00

 0,00
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7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 6.521,78

 6.521,78

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 178.000,00

 178.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 200.000,00

 200.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 200.000,00

competenza

competenza

 206.521,78

 206.521,78

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 178.000,00

 178.000,00
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 13.824,22

 677,64

 14.501,86

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 309.500,00

 10.000,00

 319.500,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 394.000,00

 10.000,00

 404.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 394.000,00

 10.000,00

 404.000,00

 394.000,00

 10.000,00

 404.000,00

competenza

competenza

competenza

 407.824,22

 10.677,64

 418.501,86

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 1.771.373,40

 1.771.373,40

competenza

competenza

cassa

cassa

 3.245.891,48

 3.737.882,00

 2.045.450,00

 2.083.185,00

 3.816.619,54

 4.136.221,68

 1.705.350,00

 1.735.900,00

 1.587.670,00

 1.618.220,00

 313.562,82

 12.299,83

 325.862,65

 3.642.449,85

 3.958.741,48


