

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 1

07/03/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	16.700,00	20.250,00	15.550,00	15.550,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	190.092,52	15.000,00	15.000,00	15.000,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	285.198,00	2.485,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2018		cassa	316.291,63	319.602,14		
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	competenza	20.000,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	20.016,64	0,00		
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	77.404,67	competenza	178.850,00	188.100,00	188.050,00	188.050,00
			cassa	178.850,01	265.504,67		
1.104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	0,00	competenza	500,00	500,00	500,00	500,00
			cassa	500,00	500,00		
1.000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	77.404,67	competenza	179.350,00	188.600,00	188.550,00	188.550,00
			cassa	179.350,01	266.004,67		

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 2

07/03/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
2.000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti							
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	105.260,66	competenza	355.050,00	299.350,00	290.100,00	290.420,00
			cassa	355.050,00	404.610,66		
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	105.260,66	competenza	355.050,00	299.350,00	290.100,00	290.420,00
			cassa	355.050,00	404.610,66		

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 3

07/03/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie							
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	102.266,12	competenza cassa	244.700,00 397.794,29	252.700,00 354.966,12	252.700,00	252.700,00
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	competenza cassa	4.000,00 2.200,00	4.000,00 4.000,00	4.000,00	4.000,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza cassa	800,00 800,00	800,00 800,00	800,00	800,00
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	competenza cassa	1.500,00 1.500,00	1.500,00 1.500,00	1.500,00	1.500,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	917,41	competenza cassa	65.500,00 83.500,00	111.500,00 112.417,41	91.500,00	91.500,00
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	103.183,53	competenza cassa	316.500,00 485.794,29	370.500,00 473.683,53	350.500,00	350.500,00

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 4

07/03/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale							
4.100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	120.581,12	competenza	124.850,00	5.900,00	1.600,00	1.600,00
			cassa	124.850,00	126.481,00		
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	1.148.823,78	competenza	1.507.547,78	491.200,00	261.700,00	143.700,00
			cassa	1.728.432,56	1.639.820,04		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	171.600,00	competenza	210.893,70	80.000,00	6.500,00	6.500,00
			cassa	210.893,70	251.600,00		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	20.996,00	competenza	21.000,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	21.000,00	20.996,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	2.500,00	competenza	13.200,00	5.900,00	2.400,00	2.400,00
			cassa	13.200,00	8.400,00		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.464.500,90	competenza	1.877.491,48	583.000,00	272.200,00	154.200,00
			cassa	2.098.376,26	2.047.297,04		

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 5

07/03/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
6.000 TITOLO 6 - Accensione prestiti							
6.300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
6.000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 6

07/03/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	6.521,78	competenza cassa	178.000,00 178.000,00	200.000,00 206.521,78	200.000,00	200.000,00
7.000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	6.521,78	competenza cassa	178.000,00 178.000,00	200.000,00 206.521,78	200.000,00	200.000,00

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 7

07/03/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	13.824,22	competenza	309.500,00	394.000,00	394.000,00	394.000,00
			cassa	313.562,82	407.824,22		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	677,64	competenza	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
			cassa	12.299,83	10.677,64		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	14.501,86	competenza	319.500,00	404.000,00	404.000,00	404.000,00
			cassa	325.862,65	418.501,86		
Totale Titoli		1.771.373,40	competenza	3.245.891,48	2.045.450,00	1.705.350,00	1.587.670,00
			cassa	3.642.449,85	3.816.619,54		
Totale Generale delle Entrate		1.771.373,40	competenza	3.737.882,00	2.083.185,00	1.735.900,00	1.618.220,00
			cassa	3.958.741,48	4.136.221,68		